Datenverarbeitung: ASV Rein

23. Kasselerhutten - Berglauf

Kasselerhitten Berglauf 2018

BERGLAUF 2018
Sonntag, 07. Oktober 2018

Rangliste Gesamt Kasseler Hitte:

Damen - Jahrgang 2003 - 1900

Vor- und Zuname

Felderer Annelies
Renzler Astrid
Unterkofler Renate
Thaler Karolina
Spogler Jana
Oberjakober Ingrid
Pfund Kornelia
Faber Renate
Hofer Sonja

Mair Emma
Pramstaller Manuela
Spdgler Dorothea
Obexer Andrea
Pycha Doris
Innerhofer Walburg

Herren - Jahrgang 2007 - 1900

o °
sv RE\‘\
Kat.
Rang St.Nr.
1 21
2 93
3 83
4 59
5 57
6 89
7 30
8 318
9 77
10 38
11 55
12 60
13 34
14 39
15 339
Kat.
Rang St.Nr.
1 87
2 327
3 86
4 31
5 41
6 338
exe. 336
exe. 24
9 325
10 95
11 45
12 88

Veranstalter: Huttenwirt Arnold Seeber in Zusammena

Vor- und Zuname

Weissteiner Valentin
Gartner Erich
Tauber Simon
Oberhofer Lukas
Gartner Klaus
Notdurfter Michael
Plankensteiner Martin
Nocker Michael
Obexer Andreas
Oberlechner Daniel
Oberhofer Matthias
Holzer Markus

JG

1977
1969
1984
1972
2003
1970
1975
1966
1978
1969
1974
1969
1997
1975
1965

JG

1990
1973
1991
1994
1981
1994
2000
1991
1983
1984
1994
1968

rbeit mit dem Amateursportverein Rein

Wohnort / Verein

ASC LF Sarntal
SV Rasen
Gais
ASC LF Sarntal
ASC LF Sarntal
Pfalzen
LG Friedersdorf
LV Pustertal
LC Pustertal
ASV Oberwielenbach
Macki Nacki
ASC LF Sarntal
ASV Oberwielenbach
ASV Gherdeina
Fochina

Wohnort / Verein

LC Pustertal
St. Johann
Ski Alp Race Ahrnal
Meransen
Team Wolfkofl
St. Johann
Fochina
ASV Oberwielenbach
LC Pustertal
St. Johann
Terenten
Pfalzen

Seite 4

Laufzeit

39:03
45:52
47:58
48:42
50:44
51:43
51:45
53:06
53:27
54:00
54:28
55:09
56:09
58:32
1:01:00

Laufzeit

36:11
36:13
36:18
36:31
37:06
37:15
37:15
37:15
38:17
38:39
38:43
39:19



Datenverarbeitung: ASV Rein

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Veranstalter: Huttenwirt Arnold Seeber in Zusammena

66
23
56
37
324
43
72
62
14
33
79
22
96
53
329
80
90
69
82
99
67
319
74
335
73
58
75
44
94
63
19
337
200
54
76
68
78

Steinhauser Peter
Stolzlechner Werner
Willeit Carlo
Unterpertinger Filipp
Hopfgartner Christof
Pineider Patrick
Kirchler Andreas
Faltner Kurt

Holzer Gerhard
Obexer Ernst
Maurer Markus
Planatscher Markus
Brunner Bernhard
Thaler Franz

Sinner Ewald
Kirchler Andreas
Winkler Urban
Brunner Josef
Miller Gerd

Hofer Franz
Bergmeister Franz
Niederkofler Norbert
Forer Tobias
Voppichler Franz
Brunner Lorenz
Spogler Lorenz
Volgger Samuel
Leimgruber Hons
Schmidhammer Sigi
Lechner Franz
Josia Pfund

Kinig Helmuth

Unteregelsbacher Karl

Ellemunter Johann
Leimgruber Erwin
Bergmeister Jorg
Stolzlechner Rudi
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1953
1959
1974
1972
1973
1986
1982
1967
1973
1971
1965
1967
1987
1965
1970
1985
1976
1956
1975
1965
1963
1969
2003
1963
1957
1968
2003
1972
1978
1958
2003
1969
1961
1958
1965
2007
1964

rbeit mit dem Amateursportverein Rein

Telmekom
ASV Oberwielenbach
Enneberg
ZKG Vintl
Luttach
ASC Olang Vertical
Pauls Stoffe
Macki Nacki
Telmekom
ASV Oberwielenbach
Muhlwald
ASC LF Sarntal
Ski Alp Race Ahrnal
ASC LF Sarntal
LV Pustertal
Weil3enbach
Olmbiker
Weil3enbach
Gais
LC Pustertal
Telmekom
Mihlen
SC Moritzen
Team Bizat
ASV Vintl
ASC LF Sarntal
SC Moritzen
LC Pustertal
Jergina Laufclub
Macki Nacki
TUS Niederjosbach
Fochina
Rainer Wurz Team
Macki Nacki
LC Pustertal
Telmekom
LC Pustertal
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39:36
40:02
40:07
40:19
40:33
40:43
40:57
41:02
41:09
41:15
41:19
41:22
41:33
41:55
42:23
43:06
43:32
44:00
44:19
45:01
45:06
45:34
46:09
46:34
48:17
48:31
49:29
49:40
50:06
50:53
51:49
52:45
53:06
54:36
54:52
57:07
1:03:25



Datenverarbeitung: ASV Rein

Rangliste Kategorie Kasseler Hiitte:

23. Kasselerhutten - Berglauf

Kasselerhitten Berglauf 2018

BERGLAUF 2018
Sonntag, 07. Oktober 2018

Kat. Damen | - Jahrgang 2003 - 1994 - Fbis 23

Rang St.Nr.
1 57
2 34

Vor- und Zuname

Spogler Jana
Obexer Andrea

JG

2003
1997

Kat. Damen Il - Jahrgang 1993 - 1979 - F24 - 38

Rang St.Nr.

1 83

Vor- und Zuname

Unterkofler Renate

JG

1984

Kat. Damen Il - Jahrgang 1978 und alter - F39+

Rang St.Nr.
1 21
2 93
3 59
4 89
5 30
6 318
7 77
8 38
9 55

10 60
11 39
12 339

Vor- und Zuname

Felderer Annelies
Renzler Astrid
Thaler Karolina
Oberjakober Ingrid
Pfund Kornelia
Faber Renate
Hofer Sonja

Mair Emma
Pramstaller Manuela
Spogler Dorothea
Pycha Doris
Innerhofer Walburg

JG

1977
1969
1972
1970
1975
1966
1978
1969
1974
1969
1975
1965

Kat. Herren |- Jahrgang 2001 und janger - Mbis 16

Rang St.Nr.
1 74
2 75
3 19
4 68

Veranstalter: Huttenwirt Arnold Seeber in Zusammena

Vor- und Zuname

Forer Tobias
Volgger Samuel
Josia Pfund
Bergmeister Jorg

JG

2003
2003
2003
2007

rbeit mit dem Amateursportverein Rein

Wohnort / Verein

ASC LF Sarntal
ASV Oberwielenbach

Wohnort / Verein

Gais

Wohnort / Verein

ASC LF Sarntal
SV Rasen
ASC LF Sarntal
Pfalzen
LG Friedersdorf
LV Pustertal
LC Pustertal
ASV Oberwielenbach
Macki Nacki
ASC LF Sarntal
ASV Gherdeina
Fochina

Wohnort / Verein

SC Moritzen
SC Moritzen
TUS Niederjosbach
Telmekom
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Laufzeit

50:44
56:09

Laufzeit

47:58

Laufzeit

39:03
45:52
48:42
51:43
51:45
53:06
53:27
54:00
54:28
55:09
58:32
1:01:00

Laufzeit

46:09
49:29
51:49
57:07



Datenverarbeitung: ASV Rein
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Kat. Herren Il - Jahrgang 2000 - 1994 - M17- 23

Rang St.Nr.
1 31
2 338

exe. 336
4 45

Vor- und Zuname

Oberhofer Lukas
Notdurfter Michael
Plankensteiner Martin
Oberhofer Matthias

JG

1994
1994
2000
1994

Kat. Herren lll - Jahrgang 1993 - 1984 - M24 - 33

Rang St.Nr.
87
86
24
95
43
96

o Ok, WDN PP

Vor- und Zuname

Weissteiner Valentin
Tauber Simon
Nocker Michael
Oberlechner Daniel
Pineider Patrick
Brunner Bernhard

JG

1990
1991
1991
1984
1986
1987

Kat. Herren IV - Jahrgang 1983 - 1974 - M34 - 43

Rang St.Nr.
41
325
56
72
80
90
82
94

0O ~NO O WN B

Vor- und Zuname

Gartner Klaus
Obexer Andreas
Willeit Carlo
Kirchler Andreas
Kirchler Andreas
Winkler Urban
Miller Gerd
Schmidhammer Sigi

JG

1981
1983
1974
1982
1985
1976
1975
1978

Kat. HerrenV - Jahrgang 1973 - 1969 - M44 - 48

Rang St.Nr.

327
37
324
14
33
329
319
44
337

© 00 ~NO Ol WN B

Veranstalter: Huttenwirt Arnold Seeber in Zusammena

Vor- und Zuname

Gartner Erich
Unterpertinger Filipp
Hopfgartner Christof
Holzer Gerhard
Obexer Ernst
Sinner Ewald
Niederkofler Norbert
Leimgruber Hons
Kinig Helmuth

JG

1973
1972
1973
1973
1971
1970
1969
1972
1969

rbeit mit dem Amateursportverein Rein

Wohnort / Verein

Meransen
St. Johann
Fochina
Terenten

Wohnort / Verein

LC Pustertal
Ski Alp Race Ahrnal
ASV Oberwielenbach
St. Johann
ASC Olang Vertical
Ski Alp Race Ahrnal

Wohnort / Verein

Team Wolfkofl
LC Pustertal
Enneberg
Pauls Stoffe
Weil3enbach
Olmbiker
Gais
Jergina Laufclub

Wohnort / Verein

St. Johann
ZKG Vintl
Luttach
Telmekom
ASV Oberwielenbach
LV Pustertal
Muhlen
LC Pustertal
Fochina
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Laufzeit

36:31
37:15
37:15
38:43

Laufzeit

36:11
36:18
37:15
38:39
40:43
41:33

Laufzeit

37:06
38:17
40:07
40:57
43:06
43:32
44:19
50:06

Laufzeit

36:13
40:19
40:33
41:09
41:15
42:23
45:34
49:40
52:45



Datenverarbeitung: ASV Rein

Kasselerhitten Berglauf 2018

Kat. Herren VI - Jahrgang 1968 - 1964 - M49 - 53

Rang St.Nr.

88
62
79
22
53
99
58
76
78

©O© 00 ~NO Ol WN P

Vor- und Zuname

Holzer Markus
Faltner Kurt
Maurer Markus

Planatscher Markus

Thaler Franz
Hofer Franz
Spogler Lorenz
Leimgruber Erwin
Stolzlechner Rudi

JG

1968
1967
1965
1967
1965
1965
1968
1965
1964

Kat. Herren VIl - Jahrgang 1963 und alter - M54+

Rang St.Nr.

66
23
69
67
335
73
63
200
54

© 00 ~NO Ul WN B

Veranstalter: Huttenwirt Arnold Seeber in Zusammena

Vor- und Zuname

Steinhauser Peter

Stolzlechner Werner

Brunner Josef
Bergmeister Franz
Voppichler Franz
Brunner Lorenz
Lechner Franz

Unteregelsbacher Karl

Ellemunter Johann

JG

1953
1959
1956
1963
1963
1957
1958
1961
1958

rbeit mit dem Amateursportverein Rein

Wohnort / Verein

Pfalzen
Macki Nacki
Mihlwald
ASC LF Sarntal
ASC LF Sarntal
LC Pustertal
ASC LF Sarntal
LC Pustertal
LC Pustertal

Wohnort / Verein

Telmekom

ASV Oberwielenbach

Weil3enbach
Telmekom
Team Bizat
ASV Vintl
Macki Nacki

Rainer Wurz Team

Macki Nacki
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Laufzeit

39:19
41:02
41:19
41:22
41:55
45:01
48:31
54:52
1:03:25

Laufzeit

39:36
40:02
44:00
45:06
46:34
48:17
50:53
53:06
54:36



Datenverarbeitung: ASV Rein Kasselerhitten Berglauf 2018
23. Kasselerhutten - Berglauf
',&v E\‘; BERGLAUF 2018
- Sonntag, 07. Oktober 2018
Rangliste Artur Hartdegen Weaq:
Kat. Damen - Jahrgang 2001 - 1900
Rang St.Nr.  Vor- und Zuname JG Wohnort / Verein
1 46 Sieder Claudia 1988 ASV Prettau
2 35 Dona Lissi 1971 ASV Oberwielenbach
3 323 Leiter Petra 1979 LC Pustertal
4 322 Pupp Magdalena 1967 Jergina Laufclub
5 333 Dorfmann Melli 1995 Kaminkehra Manni
6 17 Rungaldier Julia 1975 SG Eisacktal
7 330 Maurer Hanna 1964 Jergina Laufclub
8 334 Haidacher Claudia 1960 Fochina
9 18 Lerchner Monika 1969 SG Eisacktal
Kat. Herren - Jahrgang 2001 - 1900
Rang St.Nr.  Vor- und Zuname JG Wohnort / Verein
1 91 Niederwieser Christoph 1974 Ski Alprec
2 84 Gasser Lukas 1994 St. Lorenzen
3 27 Messner Lukas 1988 Olang
4 85 Plaikner Reinhard 1979 Pfalzen
5 64 Kargruber Reinhard 1971 SV Taisten
6 47 Volgger Manfred 1971 LC Pustertal
7 65 Hopfgartner Robert 1984 Mihlwald
8 331 Brugger Christoph 1968 Macki Nacki
9 97 Huber Valentin 1990 Jergina Laufclub
10 28 Adang Jan Paul 1982 Badia Sport
11 36 Niederwolfsgruber Paul 1960 ASV Oberwielenbach
12 71 Berger Klaus 1969 Issing
13 40 Delago Ivo 1969 ASV Gherdeina Runners
14 20 Gschliesser Hubert 1966 AVS Ratschings
15 48 Marcher Berthold 1975 LC Pustertal
16 29 Pitscheider Roland 1973 Badia Sport
17 50 Weger Hubert 1963 LC Pustertal
18 15 Gruber Franz 1970 Vinschgau

Veranstalter: Huttenwirt Arnold Seeber in Zusammena  rbeit mit dem Amateursportverein Rein
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Laufzeit

1:44:58
1:56:27
1:57:41
2:01:35
2:05:11
2:05:21
2:07:32
2:11:15
2:12:13

Laufzeit

1:29:08
1:29:12
1:32:38
1:33:30
1:33:35
1:33:39
1:37:09
1:37:48
1:38:16
1:42:45
1:43:48
1:44:47
1:45:03
1:45:08
1:46:37
1:46:48
1:48:51
1:48:53



Datenverarbeitung: ASV Rein

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Veranstalter: Huttenwirt Arnold Seeber in Zusammena

16
326
42
81
52
49
321
332
51
98
328
26
32
320
92
70
61
25

Capitani Bernhard
Niederkofler Herbert
Zimmerhofer Reinhard
Kross Franz

Tauber Egon

Plankensteiner Hermann

Piffrader Johannes
Dorfmann Manni
Knapp Manfred
Niederkofler Robert
Leonardelli Denis
Oberhdller Arthur
Durnwalder Oswald
Dai Zotti Alain
Lechner Hugo

Niederbrunner Hannes

Berger Hons
Schneider Meinhard
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1962
1973
1977
1963
1965
1963
1967
1970
1974
1956
1984
1984
1965
1988
1973
1982
1958
1971

rbeit mit dem Amateursportverein Rein

Vinschgau
LC Pustertal
Fochina
ASC LF Sarntal
Bruneck
LC Pustertal
Jergina Laufclub
Macki Nacki
LC Pustertal
Percha
Mihlbach
ASV Oberwielenbach
Welsberg
Bruneck
Jergina Laufclub
Prettau
Macki Nacki
ASV Oberwielenbach
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1:49:38
1:49:39
1:49:40
1:49:41
1:52:52
1:53:59
1:55:42
1:56:48
1:.57:14
1:58:20
1:59:30
2:02:02
2:03:59
2:04:11
2:06:04
2:10:35
2:25:54
2:25:54
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